
Gestión Académica

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO 06-FEB-17 09:20:05

Página:

Ordenado por:2017/18Año académico

Año académico

Criterios de selección -->
Erasmus +

Concedida

2017/18

Centro

País

Estado

Programa Erasmus +

Concedida

Estado

Programa

rrir0231

DNI

:

:
:

:

:

:

1 / 6

Finlandia

Italia

Noruega

Belgica

Polonia

Alemania

Polonia

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

130 - Facultad de Letras

151 - Facultad de Economía y Empresa. Sección Álava 

154 - Facultad de Educación y Deporte

215 - Facultad de Ciencias Químicas

224 - Facultad de Derecho

Curso completo

Curso completo

1º

1º

Curso completo

1º

1º

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

University of Eastern Finland (ITÄ-SUOMEN 
YLIOPISTO)

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PERUGIA

UNIVERSITETET I NORDLAND / UNIVERSITY OF 
NORDLAND

THOMAS MORE KEMPEN

Adam Mickiewicz University / Uniwersytet im. Adama 
Mickiewicza

UNIVERSITÄT ZU KÖLN

Andrezj Frycz Modrzewski Krakow University College

10

9

5

5

9

6

5

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

País

País

País

País

País

País

País

:

:

:

:

:

:

:

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

44642599J

72229242L

72605757R

72825575P

45753664V

72554202N

34095996Z

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

:

:

:

:

:



Gestión Académica

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO 06-FEB-17 09:20:05

Página:

Ordenado por:2017/18Año académico

Año académico

Criterios de selección -->
Erasmus +

Concedida

2017/18

Centro

País

Estado

Programa Erasmus +

Concedida

Estado

Programa

rrir0231

DNI

:

:
:

:

:

:

2 / 6

Noruega

Reino Unido

Polonia

Italia

Portugal

Italia

Italia

Portugal

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

226 - Facultad de Informática

240 - Escuela Técnica Superior de Arquitectura

251 - Facultad de Economía y Empresa. Sección Gipuzkoa

254 - Facultad de Educación, Filosofía y Antropología

Curso completo

1º

Curso completo

Curso completo

Curso completo

1º

Curso completo

1º

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

OSTFOLD UNIVERSITY COLLEGE / HØGSKOLEN I 
ØSTFOLD

GLYNDWR UNIVERSITY / PRIFYSGOL GLYNDWR

POLITECHNIKA KRAKOWSKA IM. TADEUSZA 
KOSCIUSZKI

Università degli studi di Roma "La Sapienza"

INSTITUTO POLITÉCNICO DE SANTARÉM

ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITA DI 
BOLOGNA

Universitá degli studi di Urbino "Carlo Bo"

INSTITUTO POLITECNICO DE LISBOA

10

5

10

9

9

5

10

5

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

País

País

País

País

País

País

País

País

:

:

:

:

:

:

:

:

Centro

Centro

Centro

Centro

72527551H

72539302Q

45197022K

44334762P

72599877D

49581512K

49581261T

72539835C

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

:

:

:

:



Gestión Académica

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO 06-FEB-17 09:20:05

Página:

Ordenado por:2017/18Año académico

Año académico

Criterios de selección -->
Erasmus +

Concedida

2017/18

Centro

País

Estado

Programa Erasmus +

Concedida

Estado

Programa

rrir0231

DNI

:

:
:

:

:

:

3 / 6

Finlandia

Lituania

Alemania

Alemania

Italia

Italia

Portugal

Belgica

Italia

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

263 - Escuela de Ingeniería de Gipuzkoa

310 - Facultad de Ciencia y Tecnología

320 - Facultad de Bellas Artes

1º

1º

1º

Curso completo

Curso completo

Curso completo

Curso completo

Curso completo

1º

1º

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Central Ostrobothnia University of Applied Sciences

Kaunas University of Technology

BAYERISCHE JULIUS-MAXIMILIANS-UNIVERSITÄT 
WÜRZBURG

Georg-August Universität Göttingen

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PAVIA

Università degli studi di Roma "Tor Vergata"

ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITA DI 
BOLOGNA

UNIVERSIDADE DOS AÇORES

PXL UNIVERSITY COLLEGE

Accademia di Belle Arti Perugia "Pietro Vannucci"

6

6

6

10

9

9

10

9

5

4

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

País

País

País

País

País

País

País

País

País

:

:

:

:

:

:

:

:

:

Centro

Centro

Centro

72554424G

44349221T

72541930E

79126692E

45915437P

79117717V

44644431M

72518520A

72190862A

45919614E

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

:

:

:



Gestión Académica

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO 06-FEB-17 09:20:05

Página:

Ordenado por:2017/18Año académico

Año académico

Criterios de selección -->
Erasmus +

Concedida

2017/18

Centro

País

Estado

Programa Erasmus +

Concedida

Estado

Programa

rrir0231

DNI

:

:
:

:

:

:

4 / 6

Alemania

Alemania

Belgica

Dinamarca

Finlandia

Alemania

Italia

Portugal

Polonia

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

321 - Facultad de Economía y Empresa

323 - Facultad de Ciencias Sociales y de la Comunicación

324 - Facultad de Derecho. Sección Bizkaia

1º

Curso completo

2º

1º

1º

1º

Curso completo

1º

1º

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

KARLSRUHER INSTITUT FÜR TECCHNOLOGIE

HOCHSCHULE FÜR Wirtschaft UND RECHT BERLIN

UNIVERSITÉ SAINT LOUIS-BRUXELLES / SAINT-
LOUIS UNIVERSITY, BRUSSELS

University of Copenhagen

University of Helsinki

KARLSHOCHSCHULE GEMEINNÜTZIGE GMBH 
(KARLSHOCHSCHULE INTERNATIONAL 
UNIVERSITY)

ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITA DI 
BOLOGNA

UNIVERSIDADE LUSÓFONA DE HUMANIDADES E 
TECNOLOGIAS

Andrezj Frycz Modrzewski Krakow University College

5

10

5

5

5

5

10

6

5

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

País

País

País

País

País

País

País

País

País

:

:

:

:

:

:

:

:

:

Centro

Centro

Centro

78999135T

45993461Q

72258414G

72827188B

72536238B

79045183W

79068609Z

45675023J

79134300V

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

:

:

:



Gestión Académica

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO 06-FEB-17 09:20:05

Página:

Ordenado por:2017/18Año académico

Año académico

Criterios de selección -->
Erasmus +

Concedida

2017/18

Centro

País

Estado

Programa Erasmus +

Concedida

Estado

Programa

rrir0231

DNI

:

:
:

:

:

:

5 / 6

Grecia

Italia

Italia

Alemania

Austria

Italia

Noruega

Italia

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

327 - Facultad de Medicina y Enfermería

345 - Escuela de Ingeniería de Bilbao

351 - Facultad de Economía y Empresa. Sección Elcano

1º

1º

1º

1º

1º

1º

Curso completo

Curso completo

Curso completo

Curso completo

1º

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Aristotle University of Thessaloniki / Aristoteleio 
Panepistimio Thessalonikis

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FERRARA

Università Degli Studi di Foggia

Università Degli Studi di Foggia

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO

Technische Universitaet Carolo-Wilhelmina zu 
Braunschweig

Johannes Kepler Universität Linz

POLITECNICO DI BARI 

Norwegian University of Science and Technology - 
NTNU

Università degli Studi Magna Grecia di Catanzaro

4

4

4

4

6

6

10

10

10

10

6

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

Meses

País

País

País

País

País

País

País

País

:

:

:

:

:

:

:

:

Centro

Centro

Centro

72502685S

71166299K

45754981T

72524119J

45133003B

72152771T

78923030W

16101609E

78998488C

45662210B

16094825T

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

:

:

:



Gestión Académica

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO 06-FEB-17 09:20:05

Página:

Ordenado por:2017/18Año académico

Año académico

Criterios de selección -->
Erasmus +

Concedida

2017/18

Centro

País

Estado

Programa Erasmus +

Concedida

Estado

Programa

rrir0231

DNI

:

:
:

:

:

:

6 / 6

Dinamarca

Islandia

Italia

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

354 - Escuela Universitaria de Magisterio de Bilbao

908 - Escuela de Máster y Doctorado

1º

1º

2º

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

UNIVERSITY COLLEGE COPENHAGEN -UCC

UNIVERSITY OF AKUREYRI / HÄSKÓLINN Á 
AKUREYRI

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CASSINO E DEL LAZIO
MERIDIONALE

6

6

6

Meses

Meses

Meses

País

País

País

:

:

:

Centro

Centro

45753459L

45949879L

X2908365S

DNI

DNI

DNI

:

:


