

Año académico : 2017/18

Programa : Erasmus +

Estado : Concedida

Gestión Académica

Centro : 130 - Facultad de Letras

País : Finlandia

DNI	Universidad destino	Meses	Nº Cuatr.
44642599J	University of Eastern Finland (ITÄ-SUOMEN YLIOPISTO)	10	Curso completo

País : Italia

DNI	Universidad destino	Meses	Nº Cuatr.
72229242L	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PERUGIA	9	Curso completo

País : Noruega

DNI	Universidad destino	Meses	Nº Cuatr.
72605757R	UNIVERSITETET I NORDLAND / UNIVERSITY OF NORDLAND	5	1º

Centro : 151 - Facultad de Economía y Empresa. Sección Álava

País : Bélgica

DNI	Universidad destino	Meses	Nº Cuatr.
72825575P	THOMAS MORE KEMPEN	5	1º

Centro : 154 - Facultad de Educación y Deporte

País : Polonia

DNI	Universidad destino	Meses	Nº Cuatr.
45753664V	Adam Mickiewicz University / Uniwersytet im. Adama Mickiewicza	9	Curso completo

Centro : 215 - Facultad de Ciencias Químicas

País : Alemania

DNI	Universidad destino	Meses	Nº Cuatr.
72554202N	UNIVERSITÄT ZU KÖLN	6	1º

Centro : 224 - Facultad de Derecho

País : Polonia

DNI	Universidad destino	Meses	Nº Cuatr.
34095996Z	Andrzej Frycz Modrzewski Krakow University College	5	1º

Criterios de selección -->

Año académico : 2017/18

Programa : Erasmus +

Estado : Concedida

Ordenado por: Centro
País
DNI

Año académico : 2017/18

Programa : Erasmus +

Estado : Concedida

Gestión Académica

Centro : 226 - Facultad de Informática

País : Noruega

DNI	Universidad destino	Meses	Nº Cuatr.
72527551H	OSTFOLD UNIVERSITY COLLEGE / HØGSKOLEN I ØSTFOLD	10	Curso completo

País : Reino Unido

DNI	Universidad destino	Meses	Nº Cuatr.
72539302Q	GLYNDWR UNIVERSITY / PRIFYSGOL GLYNDWR	5	1º

Centro : 240 - Escuela Técnica Superior de Arquitectura

País : Polonia

DNI	Universidad destino	Meses	Nº Cuatr.
45197022K	POLITECHNIKA KRAKOWSKA IM. TADEUSZA KOSCIUSZKI	10	Curso completo

Centro : 251 - Facultad de Economía y Empresa. Sección Gipuzkoa

País : Italia

DNI	Universidad destino	Meses	Nº Cuatr.
44334762P	Università degli studi di Roma "La Sapienza"	9	Curso completo

País : Portugal

DNI	Universidad destino	Meses	Nº Cuatr.
72599877D	INSTITUTO POLITÉCNICO DE SANTARÉM	9	Curso completo

Centro : 254 - Facultad de Educación, Filosofía y Antropología

País : Italia

DNI	Universidad destino	Meses	Nº Cuatr.
49581512K	ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITA DI BOLOGNA	5	1º

País : Italia

DNI	Universidad destino	Meses	Nº Cuatr.
49581261T	Università degli studi di Urbino "Carlo Bo"	10	Curso completo

País : Portugal

DNI	Universidad destino	Meses	Nº Cuatr.
72539835C	INSTITUTO POLITECNICO DE LISBOA	5	1º

Criterios de selección -->

Año académico : 2017/18

Programa : Erasmus +

Estado : Concedida

Ordenado por: Centro
País
DNI

Año académico : 2017/18

Programa : Erasmus +

Estado : Concedida

Gestión Académica

Centro : 263 - Escuela de Ingeniería de Gipuzkoa

País : Finlandia

DNI	Universidad destino	Meses	Nº Cuatr.
72554424G	Central Ostrobothnia University of Applied Sciences	6	1º

País : Lituania

DNI	Universidad destino	Meses	Nº Cuatr.
44349221T	Kaunas University of Technology	6	1º

Centro : 310 - Facultad de Ciencia y Tecnología

País : Alemania

DNI	Universidad destino	Meses	Nº Cuatr.
72541930E	BAYERISCHE JULIUS-MAXIMILIANS-UNIVERSITÄT WÜRZBURG	6	1º

País : Alemania

DNI	Universidad destino	Meses	Nº Cuatr.
79126692E	Georg-August Universität Göttingen	10	Curso completo

País : Italia

DNI	Universidad destino	Meses	Nº Cuatr.
45915437P	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PAVIA	9	Curso completo
79117717V	Università degli studi di Roma "Tor Vergata"	9	Curso completo

País : Italia

DNI	Universidad destino	Meses	Nº Cuatr.
44644431M	ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITA DI BOLOGNA	10	Curso completo

País : Portugal

DNI	Universidad destino	Meses	Nº Cuatr.
72518520A	UNIVERSIDADE DOS AÇORES	9	Curso completo

Centro : 320 - Facultad de Bellas Artes

País : Belgica

DNI	Universidad destino	Meses	Nº Cuatr.
72190862A	PXL UNIVERSITY COLLEGE	5	1º

País : Italia

DNI	Universidad destino	Meses	Nº Cuatr.
45919614E	Accademia di Belle Arti Perugia "Pietro Vannucci"	4	1º

Criterios de selección -->

Año académico : 2017/18

Programa : Erasmus +

Estado : Concedida

Ordenado por: Centro

País

DNI

Año académico : 2017/18

Programa : Erasmus +

Estado : Concedida

Gestión Académica

Centro : 321 - Facultad de Economía y Empresa

País : Alemania

DNI	Universidad destino	Meses	Nº Cuatr.
78999135T	KARLSRUHER INSTITUT FÜR TECCHNOLOGIE	5	1º

País : Alemania

DNI	Universidad destino	Meses	Nº Cuatr.
45993461Q	HOCHSCHULE FÜR WIRTSCHAFT UND RECHT BERLIN	10	Curso completo

País : Belgica

DNI	Universidad destino	Meses	Nº Cuatr.
72258414G	UNIVERSITÉ SAINT LOUIS-BRUXELLES / SAINT-Louis UNIVERSITY, BRUSSELS	5	2º

País : Dinamarca

DNI	Universidad destino	Meses	Nº Cuatr.
72827188B	University of Copenhagen	5	1º

País : Finlandia

DNI	Universidad destino	Meses	Nº Cuatr.
72536238B	University of Helsinki	5	1º

Centro : 323 - Facultad de Ciencias Sociales y de la Comunicación

País : Alemania

DNI	Universidad destino	Meses	Nº Cuatr.
79045183W	KARLSHOCHSCHULE GEMEINNÜTZIGE GMBH (KARLSHOCHSCHULE INTERNATIONAL UNIVERSITY)	5	1º

País : Italia

DNI	Universidad destino	Meses	Nº Cuatr.
79068609Z	ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITA DI BOLOGNA	10	Curso completo

País : Portugal

DNI	Universidad destino	Meses	Nº Cuatr.
45675023J	UNIVERSIDADE LUSÓFONA DE HUMANIDADES E TECNOLOGIAS	6	1º

Centro : 324 - Facultad de Derecho. Sección Bizkaia

País : Polonia

DNI	Universidad destino	Meses	Nº Cuatr.
79134300V	Andrezj Frycz Modrzewski Krakow University College	5	1º

Criterios de selección -->

Año académico : 2017/18

Programa : Erasmus +

Estado : Concedida

Ordenado por: Centro

País

DNI

Gestión Académica

Año académico : 2017/18

Programa : Erasmus +

Estado : Concedida

Centro : 327 - Facultad de Medicina y Enfermería

País : Grecia

DNI	Universidad destino	Meses	Nº Cuatr.
72502685S	Aristotle University of Thessaloniki / Aristoteleio Panepistimio Thessalonikis	4	1º

País : Italia

DNI	Universidad destino	Meses	Nº Cuatr.
71166299K	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FERRARA	4	1º
45754981T	Università Degli Studi di Foggia	4	1º
72524119J	Università Degli Studi di Foggia	4	1º

País : Italia

DNI	Universidad destino	Meses	Nº Cuatr.
45133003B	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	6	1º
72152771T	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	6	1º

Centro : 345 - Escuela de Ingeniería de Bilbao

País : Alemania

DNI	Universidad destino	Meses	Nº Cuatr.
78923030W	Technische Universitaet Carolo-Wilhelmina zu Braunschweig	10	Curso completo

País : Austria

DNI	Universidad destino	Meses	Nº Cuatr.
16101609E	Johannes Kepler Universität Linz	10	Curso completo

País : Italia

DNI	Universidad destino	Meses	Nº Cuatr.
78998488C	POLITECNICO DI BARI	10	Curso completo

País : Noruega

DNI	Universidad destino	Meses	Nº Cuatr.
45662210B	Norwegian University of Science and Technology - NTNU	10	Curso completo

Centro : 351 - Facultad de Economía y Empresa. Sección Elcano

País : Italia

DNI	Universidad destino	Meses	Nº Cuatr.
16094825T	Università degli Studi Magna Grecia di Catanzaro	6	1º

Criterios de selección -->

Año académico : 2017/18

Programa : Erasmus +

Estado : Concedida

Ordenado por: Centro

País

DNI

Gestión Académica

Año académico : 2017/18

Programa : Erasmus +

Estado : Concedida

Centro : 354 - Escuela Universitaria de Magisterio de Bilbao

País : Dinamarca

DNI	Universidad destino	Meses	Nº Cuatr.
45753459L	UNIVERSITY COLLEGE COPENHAGEN -UCC	6	1º

País : Islandia

DNI	Universidad destino	Meses	Nº Cuatr.
45949879L	UNIVERSITY OF AKUREYRI / HÄSKÓLINN Á AKUREYRI	6	1º

Centro : 908 - Escuela de Máster y Doctorado

País : Italia

DNI	Universidad destino	Meses	Nº Cuatr.
X2908365S	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE	6	2º